
    
        
            
                
                    
                        
                    

                

                	
                            
                                RU                            
                        
	
                            
                                EN                            
                        

            

        

            
            
                
                    
                
                
                    
                
                
                    	Produkcija
	Mūsu darbi
	Jaunumi
	Lejuplādes
	Sadarbība
	PAR MUMS
	Kontakti


                

            

        
        
    
    
    
        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


        
            
                
                    
                        
                    
                
            

            
                
            

            
                 
                    
                        INOVATĪVI NOLIKTAVU APRĪKOJUMA RISINĀJUMI

                        Intregration for stores and warehouse racks

                        Integration DIY solutions

                        Cash and carry solutions

                        Uzzināt vairāk

                    

                
            

            
                 
                    
                        INOVATĪVI VEIKALU APRĪKOJUMU RISINĀJUMI

                        Uzzināt vairāk

                    

                
            

            
                 
                    
                        Noliktavu, veikalu un tirdzniecības aprīkojums

                        Plašs plauktu sistēmu sortiments noliktavas aprīkošanai

                    

                
            

            
                 
                    
                        Noliktavu, veikalu un tirdzniecības aprīkojums

                        Plašs plauktu sistēmu sortiments noliktavas aprīkošanai

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

            
                 
                    
                        TIRDZNIECĪBAS APRĪKOJUMS

                        Plašs veikalu un tirdzniecības vietu aprīkojuma klāsts

                    

                
            

        

          Previous    Next
    

    
        
                            
                    
                        
                             
                                
                                    Tirdziecības aprīkojums

                                    Plašs augstākās kvalitātes tirdzniecības sistēmu un veikalu aprīkojuma klāsts. Ražojam, piegādājam un uzstādām dažādu veikala aprīkojumu.

                                

                            
                        

                    

                    
                        
                             
                                
                                    Noliktavas aprīkojums

                                    Noliktavas aprīkojuma un industriālās produkcijas ražošana, tirdzniecība un uzstādīšana. Nestandarta produkcijas izstrāde un risinājumi.

                                

                            
                        

                    

                    
                        
                             
                                
                                    Mēbeles valsts un pašvaldību iestādēm

                                    Sortimentā plašs piedāvājums ar mēbelēm, kas paredzētas specifiskām vajadzībām valsts un pašvaldību iestādēs – skolās, bibliotēkās, armijā, arhīvos, bērnudārzos u.c.

                                

                            
                        

                    

                

                

                
                    
                        
                             
                                
                                    Noliktavas un iekraušanas tehnika

                                    Plašs noliktavas un iekraušanas tehnikas klāsts, sākot ar palešu ratiņiem līdz dzīzeļdegvielas, (LPG) un elektro iekrāvējiem ar celtspēju līdz 16 tonnām.

                                

                            
                        

                    

                    
                        
                             
                                
                                    Celtniecības un ceļu būves tehnika

                                    Mēs piedāvājam profesionālas, efektīvas un ekonomiskas celtniecības un ceļu būves mašīnas.

                                

                            
                        

                    

                    
                        
                             
                                
                                    Montāžas un demontāžas darbi

                                    Profesionālu montieru montāžas un demontāžas pakalpojumi noliktavu un lielveikalu aprīkojumam

                                

                            
                        

                    

                

            
        

    

    
        
            SERTIFIKĀTI


            
                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                    


                

            

        
    
    
        
            MŪSU KLIENTI

            
                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

            

        

    

    
        
            PRODUKCIJA

            Veikalu plaukti - tirdzniecības plauktu sistēmas

Palešu plaukti

Palešu plaukti - drive in

Konsoļu plaukti

Konsoļu plaukti - cinkoti

Daudzstāvu plaukti, mezonīni

Mobilie plaukti

Integrētā plauktu sistēma 55x40

Integrētā plauktu sistēma 80x70

Cinkoto plauktu sistēmas – moduļu (metāla plaukti)

Cinkoto plauktu sistēmas - piramīda

Gara laiduma plaukti

Vitrīnas

Eirosienu sistēmas

Augļu un dārzeņu stendi

Maizes plaukti

Grozu sistēmas

Iepirkumu grozi un ratiņi

Noliktavu ratiņi

Ieejas zonas

Sfēriskie spoguļi

Augļu un dārzeņu kastes

āķi

Mazo preču stendi pie kasēm

Pielaikošanas kabīnes

Darba galdi un izlietnes zonas

Cigarešu stends

Preču stendi

Tirdzniecības aprīkojuma aksesuāri

Montāžas pakalpojumi

Noliktavas un iekraušanas tehnika

Kases galdi

Celtniecības un ceļu būves tehnika

Cinkoto plauktu sistēmas - lieliem smagumiem (cinkotie plaukti)

Cinkoto plauktu sistēmas lielākiem smagumiem – mt

Metāla skapji ofisiem un noliktavām

Arhīvu un noliktavu metāla plauktu sistēmas

Garderobes skapji un aprīkojums

Saimniecības un darba inventāra uzglabāšanas skapji

Seifi

Palešu rati/roklas

Iepirkšanās ratiņu un velosipēdu novietnes/nojumes

Mēbeles valsts un pašvaldību iestādēm

Diy

Dārzs un ziedi

Augļi un dārzeņi

Pārtikas preces

Pos un pop

Sporta preces

Dārzeņi

Smago automašīnu riepu plaukti

Stendi/statīvi kastītēm

Plaukti automašīnu riepām

Mēbeles darbnīcām

Inteliģentie plaukti

Ux āra plaukti

Medicīnas mēbeles

Droša vide darbiniekiem un klientiem

Mobilās pašapkalpošanās kases

Preču tirdzniecības automāts

Pašapkalpošanās kases

Mīklas izstrādājumu plauktu risinājumi

Augļu un dārzeņu plaukts



        

    

    
        
            PAKALPOJUMI

            
                
                    TIRDZNIECĪBA

                    Piedāvājam plašu tirdzniecības un noliktavas aprīkojumu klāstu. Klientiem sniedzam garantijas un apkalpošanu augstā līmenī.

                

                
                    KONSULTĀCIJAS

                    Mūsu pieredze ļaus Jums paveikt iecerēto. Izvēlēties pareizāko risinājumu jebkurā situācijā. Mūsu komanda Jums sniegs konsultācijas par jebkuru firmas piedāvāto produktu un pakalpojumu.

                

                
                    PROJEKTĒŠANA

                    Jums ir telpas, kuras vēlaties efektīvi iekārtot ar tirdzniecības vai noliktavas aprīkojumu. Mūsu eksperti izstrādās Jums atbilstošāko iekārtojuma plānu un vizualizāciju.

                

            

            

            
                
                    MONTĀŽA

                    Mūsu darbinieki uzstādīs jebkuru iegādāto sistēmu atbilstoši iepriekš saskaņotiem projektiem.

                

                
                    TRANSPORTS

                    Piedāvājam transporta pakalpojumus kravas pārvedumiem Latvijā un ārpus tās.

                

            

        

    

    
        
            SAZINĀTIES AR MUMS

            Paldies! Jūsu ziņa ir nosūtīta!

Lūdzu atzīmē, ka neēsi robots!


    
        
            Vārds *
            
                
            

        

        
            Telefons *
            
                
            

        

        
            E-pasts *
            
                
            

        

        
            Pieprasījums *
            
                
            

        

        
            

        

        
            
            
        

    






        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            LATVIJA

                            SIA "Viss veikaliem un noliktavām"

                            Kleistu iela 24, 5. stāvs, Rīga, LV-1067

                            Telefons: +371 27727449 (latviešu, angļu val.)

                            Telefons: +371 20379394 (latviešu, krievu, angļu val.)

                            E-pasts: [email protected]

                        

                    

                    
                        
                            LIETUVA

                            Telefons: +370 70066080

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvnlt.lt

                        

                        
                            IGAUNIJA

                            Telefons: +372 6346332

                            Telefons: +372 6346342

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvn.ee

                        

                        
                            SOMIJA

                            Telefons: +358 753263323

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvn.fi

                        

                        
                            ZVIEDRIJA

                            Telefons: +46 107502388

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvngroup.se

                        

                        
                            NORVĒĢIJA

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvngroup.no

                        

                        
                            DĀNIJA

                            E-pasts: [email protected]

                            www.vvngroup.dk

                        

                    

                

                
                    
                        
                    
                

                
    
        
    
    
        
    
    
        
    


            

        

    



    
        
            
                
                    Izdarīt pieprasījumu

                    
                        ×
                    
                

                
                    Paldies! Jūsu ziņa ir nosūtīta!

Lūdzu atzīmē, ka neēsi robots!


    
        
            Vārds *
            
                
            

        

        
            Telefons *
            
                
            

        

        
            E-pasts *
            
                
            

        

        
            Pieprasījums *
            
                
            

        

        
            

        

        
            
            
        

    






                

            

        

    


    
        
            
                
                    Sīkdatņu politika

                    
                        ×
                    
                

                
                    
Sīkdatne ir neliels teksta fails, kas glabājas Jūsu datorā. Pats sīkfails nesatur nekādu personisko informāciju, piemēram, e-pasta adresi vai vārdu, bet tiek izmantots tikai, lai vienkāršotu mūsu tīmekļa vietnes izmantošanu. Tas nekādā veidā neietekmēs Jūsu datoru.

Ir divu veidu sīkdatnes. Vienas sauc par sesijas sīkdatnēm. Tās uz laiku tiek saglabātas datora atmiņā, kamēr pārlūkojat lapu, un tiek dzēstas, kad aizverat tīmekļa pārlūkprogrammu.

Otra veida sīkdatnes saglabā failu Jūsu datorā ilgu laiku. Mēs tās izmantojam, lai atvieglotu, kad apmeklējat VVN vietnes. Tas nozīmē, ka, piemēram, Jūsu iepirkumu grozs, saglabāts produktu saraksts un Jūsu pēdējā pieteikšanās tiks saglabāti. Tas ir tikai tāpēc, lai Jums nav atkārtoti jāievada tas nākamajā reizē, kad apmeklēsiet tīmekļa vietni

Mūsu sīkdatnes tiek izmantotas arī, lai nodrošinātu uzticamu statistiku par mūsu apmeklētāju plūsmām, kas var mums palīdzēt ne tikai uzturēt, bet arī uzlabot pakalpojumu, ko mēs piedāvājam apmeklētājiem. VVN tīmekļa vietne izmanto Google piedāvāto Google Analytics kā analītikas programmatūru un Hojer, lai analizētu lietotāju uzvedību vietnē. Šie pakalpojumi arī izmanto sīkdatnes. Mēs arī izmantojam sīkdatnes, lai nodrošinātu mūsu apmeklētājiem atbilstošāku reklāmu. Šīs sīkdatnes pārbauda trešās puses, piemēram, Google un Facebook.

Noklikšķinot uz “Es piekrītu”, Jūs piekrītat, ka mūsu tīmekļa vietnēs tiek izmantotas VVN un trešo pušu sīkdatnes. Jūs vienmēr varat atsaukt piekrišanu sīkdatņu izmantošanai, mainot pārlūkprogrammas iestatījumus.

                    
                        Es piekrītu
                    

                

            

        

    


    
        Šajā tīmekļa vietnē sīkdatnes tiek izmantotas, lai uzlabotu Jūsu pieredzi. Noklikšķinot uz "Es piekrītu", Jūs piekrītat mūsu sīkdatņu politikai.        Es piekrītu
    


    
    
    
    
            
    
    
    

    
    
    

    
    
    

    

    
    
    
